СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СКОПКОРТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от 18 апреля  2013 года                                                                       № 14
О принятии Устава Скопкортненского

сельского поселения в новой редакции.

            В целях приведения Устава муниципального образования   «Скопкортненское сельское поселение» в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 44 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов Скопкортненского сельского  поселения

РЕШАЕТ:
1.Утвердить Устав Скопкортненского сельского  поселения  в новой редакции (Приложение № 1).

2.Направить Устав Скопкортненского сельского  поселения в новой редакции на государственную регистрацию в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Пермскому краю.

3.Признать утратившими силу следующие муниципальные правовые акты:

-Решение Совета депутатов Скопкортненского сельского поселения от 13.06.2012 года № 11-1;
-Решение Совета депутатов Скопкортненского сельского поселения от 14.08.2012 года  №14-2;
- Решение Совета депутатов Скопкортненского сельского поселения от 04.09.2012 года № 15-2;

- Решение Совета депутатов Скопкортненского сельского поселения от 02.11.2012 года № 18-2;

- Решение Совета депутатов Скопкортненского сельского поселения от 30.11.2012 года № 20-1;

- решение Совета депутатов Скопкортненского сельского поселения  от 13.03.2013 года № 9.

3.Настоящее Решение подлежит государственной регистрации  и вступает в силу после официального  обнародования  через библиотечную систему МКУ «Дом досуга п. Скопкортная» по адресу: Пермский край, поселок Скопкортная, улица Уральская 1б.
Глава Скопкортненского

сельского поселения                                          М.П. Стародубец